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Бр  Подрачна 

служба 
Број на волонтери Забелешка во однос на 

стручна спрема  

1 Берово  2 1 Економски, 1 средно 

2 Битола  5 2 Економски , 1 правен,1 
фармација, 1 средно 

3 Македонски 
Брод  

1 1 Правен  

4 Виница  1  1 средно 

5 Велес 6 2 Екомонски, 1 правен, 3 средно 

6 Гостивар  3 1 Јавна администрација/ Правен 
и 1 Економски, 1 средно 

7 Гевгелија  2 2 Социјална работа  

8 Дебар  3 1 Правен и 1 Економски, 1 
средно 

9 Кавадарци  2 1 Правен и 1 Економски  

10 Кичево  4 1 Економист, 1 информатичар, 2 
средно  

11 Крива Паланка  3 1 Екомоски и 1 Правен, 1средно 

12 Кочани  5 2 правен, 3 средно 

13 Куманово  5 2 Економски, 2 Правници, 
1средно 
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14 Охрид  4 2 Економски, 1 Јавна 
Администрација, 1 средно 

15 Прилеп  5 1 Правен, 2 Економски, 1 
Фармација, 1 средно 

16 Свети Николе  2 1 економист, 1 јавна 
администрација  

17 Тетово  4 1 Правен и 2 Јавна 
администрација , 1 средно 

18 Скопје  16 1 Медицински, 1 Економски, 3 
Правен , 2 со основно, 9 со 
средно 

19 Валандово  1 1 правен  

20 Пробиштип  1 1 средно 

21 Централа  6 6 ВСС 

22 Штип  2 2 Средно 

23 Струмица  2 1 Правен/ јавна администрација, 
1 средно 

24 Радовиш  2 1 Економски , 1 средно 

       25   Ресен                              1  1 ВСС 

       26  Кратово                              1  1 Правен ф. 

Вкупно    89   
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